
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
28 листопада 2023 року м. Кривий Ріг № 600

⌐                                                     ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, враховуючи подання
Саксаганського районного територіального центру комплектування та
соціальної підтримки  від 23.11.2023 № 11683, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому
Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради,
затвердженим рішенням виконкому районної у місті ради від 15  червня
2023 року № 192, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити за сумлінну, плідну працю, високий професіоналізм,
відданість справі, ініціативність, зразкове виконання посадових обов’язків та з
нагоди Дня Збройних Сил України (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


